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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SAL.GO

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI CASARANO

Data avvio validità 20/12/2005 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 17/10/2006Data aggiudicazione

 1.922.650,00Importo Previsto 

 1.922.650,00Importo Previsto Richiesto

 1.922.650,00Ammesso a Finanziamento

 1.922.650,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.922.650,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo MASTROGIOVANNI CATERINA

Telefono 0833514234

Fax 0833512103

E-mail ATTIVITAPRODUTTIVE@COMUNE.CASARANO.LE.IT

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.595.410,51Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok con piccola rimodulazione del quadro economico

29/05/2009Data fine verifica25/05/2009Data ricezione22/05/2009Data Invio
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Voce

 464.250,00

 714.264,92

 218.430,25

 138.006,41

 5.000,00

 30.000,00

 0,00

 20.817,00

 73.545,00

 45.900,00

 0,00

 0,00

 212.436,42

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 674.113,71

 588.744,92

 166.276,79

 137.394,15

 2.236,68

 3.583,12

 0,00

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 0,00

 0,00

 252.348,73

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 614.404,04

 489.354,69

 0,00

 137.394,14

 2.236,68

 3.578,97

 0,00

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 0,00

 0,00

 250.490,09

Totale Pagato

Totale  1.922.650,00  1.922.650,00  1.595.410,51

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/01/2003
30/11/2004
30/05/2006
30/06/2006

30/08/2006
30/09/2006
15/10/2006
15/10/2006

31/12/2008
31/12/2008

31/12/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 125.000,00

 647.204,00

 0,00

 0,00

 772.204,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 95.900,00

 1.179.546,00

 647.204,00

 0,00

 0,00

 1.922.650,00

 0,00

 354.530,00

 0,00

 0,00

 0,00

 354.530,00

 95.900,00

 550.016,00

 0,00

 0,00

 0,00

 645.916,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 972.204,00  350.000,00  1.922.650,00 404.546,00  195.900,00

 0,00

 125.000,00

 647.204,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 95.900,00

 475.000,00

 647.204,00

 704.546,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 304.546,00

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/04/2009

29/04/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1

2

Convenzione Provincia di Bologna: Liquidazione acconto nota 
spese del 24/10/2008 Provincia di Bologna per l'esecuzione delle 
attività previste nella Convenzione per la realizzazione del 
Progetto SALGO

Liquidazione a Saldo su incarico affidato alla Provincia di Bologna
per la realizzazione delle attività previste nella convenzione per il 
Progetto SALGO

 46.957,00

 43.043,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PROVINCIA DI BOLOGNA 

PROVINCIA DI BOLOGNA 

 46.957,00

 43.043,00

 46.957,00

 43.043,00

80022230371

80022230371

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 46.957,00

 43.043,00

 46.957,00

 43.043,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/04/2009

14/05/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

4

13

Determinazione impegno di spesa e rimborso in conto 
cofinanziamento al Comune di Casarano per le attività svolte dal 
personale interno al Progetto SALGO : Riferimento Anno 2005 - 
2008

Determinazione anticipazione Spese Missione FORUM PA 2007 
Roma

 84.005,65

 1.395,85

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI CASARANO 

MASTROGIOVANNI CATERINA

 84.005,65

 1.395,85

 84.005,65

 1.395,85

81000350751

MSTCRN68D70D883S

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 84.005,65

 1.395,85

 84.005,65

 1.395,85

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 22 SALGO: Imputazione spesa e liquidazione di quota di 
cofinanziamento per attrezzature Hardware e Software dei 
comuni aderenti al Progetto

 151.463,20 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI NARDÒ 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI UGENTO 

 11.757,24

 7.991,50

 5.169,71

 4.863,50

 2.791,20

 8.020,20

 35.090,49

 13.493,99

 11.358,29

 11.951,99

 2.163,90

 22.863,19

 13.948,00

 11.757,24

 7.991,50

 5.169,71

 4.863,50

 2.791,20

 8.020,20

 35.090,49

 13.493,99

 11.358,29

 11.951,99

 2.163,90

 22.863,19

 13.948,00

81003330750

81002970754

82001170750

81000570754

81003390754

81003870755

01133430759

81001530757

81001290758

82000550754

81000230755

00414500751

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 151.463,20  151.463,20Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020038

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/04/2009

14/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

106

258

OP 2.4 Liquidazione Ft nr 333 del 31/03/2009 di Svimservice Spa 
per la fornitura,  installazione e configurazione del software di 
integrazione tra il protocolo informatico ed applicativi 
Hummingbird

Progetto SALGO: Liquidazione Ft nr 24 del 30/09/08 di Euro 
36.160,00 a saldo per le attività svolte nell'ambito del Progetto 
SALGO

 13.608,00

 36.160,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SVIMSERVICE SPA 

SOCIETÀ CONSORTILE A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA AREA 
SISTEMA CASARANO E COMUNI 
ASSOCIATI 

 13.608,00

 36.160,00

 13.608,00

 36.160,00

04051440727

03465430753

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 13.608,00

 36.160,00

 13.608,00

 36.160,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Anno

2007

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

2798

236

394

394

394

394

Data
Emiss.

22/05/2007

12/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

Tipo Pagamento

ORD.PAGAM.

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

MSTCRN68D70D883S 
MASTROGIOVANNI CATERINA

80010690750 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO-SEZIONE 
DI LECCE 

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA 
DEL CAPO 

81000570754 COMUNE DI ALLISTE 

81003390754 COMUNE DI MELISSANO 

82001170750 COMUNE DI ALEZIO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Spese Missione FORUM 
P.A. Roma - Riferimento 
Determina nr 13 del 14 
Maggio 2007

Ritenuta d'acconto Irfef 
Compenso Dr Orazzo 
Gabriella  Euro 780,00 Rif 
Ft nr 5 del 30/09/08; 
Ritenuta d'acconto Irpef 
Sig Andrea Morgante Euro
1.800,00 Rif Ft nr 21 del 
30/09/08.

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Aquarica del Capo per 
acquisti attrezzature HW e
SW

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Alliste per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Melissano per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Alezio per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Importo
Pagamento

 1.395,85

 2.580,00

 11.757,24

 4.863,50

 2.791,20

 5.169,71

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

394

394

394

394

394

394

394

Data
Emiss.

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

81003870755 COMUNE DI MORCIANO 
DI LEUCA 

81001530757 COMUNE DI PARABITA 

81003470754 COMUNE DI UGENTO 

00414500751 COMUNE DI TAVIANO 

81000230755 COMUNE DI TAURISANO 

82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Alessano per acquiti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Morciano di Leuca per 
acquisti attrezzature Hw e
Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Parabita per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento  Comune 
di Ugento per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Taviano per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Taurisano per acquisti 
attrezzatute Hw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Sannicola per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Importo
Pagamento

 7.991,50

 8.020,20

 13.493,99

 13.948,00

 22.863,19

 2.163,90

 11.951,99

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

394

394

1590

1591

1592

1593

Data
Emiss.

20/01/2009

20/01/2009

09/03/2009

09/03/2009

09/03/2009

09/03/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

81001290758 COMUNE DI RACALE 

01133430759 COMUNE DI NARDÒ 

01334910419 PESARO POINT SPA 

03691060960 DATAMANAGEMENT 
SPA 

03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A
RESPONSABILITÀ LIMITATA AREA 
SISTEMA CASARANO E COMUNI 
ASSOCIATI 

03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A
RESPONSABILITÀ LIMITATA AREA 
SISTEMA CASARANO E COMUNI 
ASSOCIATI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Racale per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Compensazione quota di 
cofinanziamento Comune 
di Nardò per acquisti 
attrezzature Hw e Sw

Saldo fornitura Pesara 
Point spa: Ft Nr 810 del 
30/04/08; Ft Nr 601 del 
31/03/08; Ft nr 1160 del 
17/06/08

Pag Ft Nr 1055 del 
19/09/2008 Data 
Management Spa

Pagamento Ft nr 24 del 
30/09/2008

Pagamento Ft nr 14 del 
07/12/2007 Euro 
19.180,00 di Area Sistema
Casarano & Comuni 
Associati

Importo
Pagamento

 11.358,29

 35.090,49

 58.239,38

 11.160,00

 36.160,00

 19.180,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Anno

2009

2009

N.ro

2383

2384

Data
Emiss.

16/04/2009

16/04/2009

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

04051440727 SVIMSERVICE SPA 

80022230371 PROVINCIA DI BOLOGNA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione Ft Nr 333 del 
31/03/2009 per la 
fornitura, installazione e 
configurazione del 
software di integrazione 
tra il protocollo informatico
ed applicativi Hummingbird
nel Comune di Nardò

Liquidazione acconto nota
spese del 24/10/2008 
della Provincia di Bologna 
per l'esecuzione delle 
attività previste nella 
Convenzione  per il 
Progetto SALGO

Importo
Pagamento

 13.608,00

 46.957,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 340.743,43
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

80022230371 PROVINCIA DI BOLOGNA 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 

04051440727 SVIMSERVICE SPA 
03691060960 DATAMANAGEMENT SPA 
01334910419 PESARO POINT SPA 
81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81000570754 COMUNE DI ALLISTE 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
81001530757 COMUNE DI PARABITA 
82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 
00414500751 COMUNE DI TAVIANO 

 46.957,00
 15.983,33

 30.133,33

 79.916,67

 11.340,00
 9.300,00

 48.532,82
 9.797,70
 6.659,58
 4.052,92
 6.683,50

 11.244,99
 9.959,99

 19.052,66

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009

2009

2005

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2384
1593

1592

6996

2383
1591
1590
394
394
394
394
394
394
394

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente

Ente

Ente

Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Totali  172.990,33  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

81003470754 COMUNE DI UGENTO 
81000230755 COMUNE DI TAURISANO 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
01133430759 COMUNE DI NARDÒ 
81003390754 COMUNE DI MELISSANO 
82001170750 COMUNE DI ALEZIO 

MSTCRN68D70D883S MASTROGIOVANNI CATERINA

 11.623,33
 1.803,25
 9.465,24

 29.242,08
 2.326,00
 4.308,09

 1.395,85

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2007

394
394
394
394
394
394

2798

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

ORD.PAGAM.

Forniture di Beni durevoli

Missioni e Viaggi

I.V.A. ed altri eventuali imposte

b

e

n

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 195.392,15

 1.395,85

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

04051440727 SVIMSERVICE SPA 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 
03691060960 DATAMANAGEMENT SPA 
01334910419 PESARO POINT SPA 
81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 
81003470754 COMUNE DI UGENTO 
00414500751 COMUNE DI TAVIANO 
81000230755 COMUNE DI TAURISANO 
82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
81001530757 COMUNE DI PARABITA 
01133430759 COMUNE DI NARDÒ 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
81003390754 COMUNE DI MELISSANO 
81000570754 COMUNE DI ALLISTE 
82001170750 COMUNE DI ALEZIO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
80010690750 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-
SEZIONE DI LECCE 
03465430753 SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI ASSOCIATI 

 2.268,00
 3.196,67

 6.026,67

 1.860,00
 9.706,56
 1.959,54
 2.324,67
 3.810,53

 360,65
 1.992,00
 1.893,05
 2.249,00
 5.848,41
 1.336,70

 465,20
 810,58
 861,62

 1.331,92
 2.580,00

 15.983,33

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2005

2383
1593

1592

1591
1590
394
394
394
394
394
394
394
394
394
394
394
394
394
236

6996

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato

Impresa
Ente

Ente

Impresa
Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Ente

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

BONIFICO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Totali  66.865,10  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Codice Fiscale
Partita IVA

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI CASARANO 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI NARDÒ 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI UGENTO 

MASTROGIOVANNI CATERINA

PROVINCIA DI BOLOGNA 

SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA AREA SISTEMA CASARANO E COMUNI
ASSOCIATI 

SVIMSERVICE SPA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

81003330750

81002970754

82001170750

81000570754

81000350751

81003390754

81003870755

01133430759

81001530757

81001290758

82000550754

81000230755

00414500751

81003470754

MSTCRN68D70D883S

80022230371

03465430753

04051440727

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Privato

Ente

Ente

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 11.757,24

 7.991,50

 5.169,71

 4.863,50

 84.005,65

 2.791,20

 8.020,20

 35.090,49

 13.493,99

 11.358,29

 11.951,99

 2.163,90

 22.863,19

 13.948,00

 1.395,85

 90.000,00

 700.936,46

 13.608,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.757,24

 7.991,50

 5.169,71

 4.863,50

 0,00

 2.791,20

 8.020,20

 35.090,49

 13.493,99

 11.358,29

 11.951,99

 2.163,90

 22.863,19

 13.948,00

 1.395,85

 46.957,00

 680.936,46

 13.608,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.041.409,16  894.360,51
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Variazioni di Progetto

Proroga/Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 30/06/2009Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 30/06/2009

Importo Progetto  1.922.650,00 Variato in  1.814.711,22

30/04/2009

Richiesta Proroga al 30/06/08; Richiesta Rimodulazione Budget Progetto Salgo al 30/03/09

Comunicazione Resp Ufficio Unico SALGO Prot 32232

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  1,00

 1.922.650,00

 1,00

 1.814.711,22

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Estremi

Data 18/12/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 674.113,71

 588.744,92

 166.276,79

 137.394,15

 2.236,68

 3.583,12

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 252.348,73

 674.113,71

 501.512,85

 141.432,89

 137.394,15

 2.236,68

 3.578,97

 203,64

 67.869,26

 29.879,00

 256.490,07

301

302

303

304

305

306

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2005

2006

2007

2008

2009

 0,00

 125.000,00

 647.204,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 95.900,00

 475.000,00

 647.204,00

 704.546,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 304.546,00

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.000,00

 247.000,00

 200.000,00

 259.630,00

 0,00

 150.000,00

 30.000,00

 100.000,00

 278.782,58

 95.900,00

 475.000,00

 313.337,42

 392.061,22

 538.412,58

 0,00

 100.000,00

 25.000,00

 92.061,22

 0,00

 95.900,00

 100.000,00

 11.337,42

 0,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  1.814.711,22

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Codice Progetto 602C020038 Rendicontazione n. 7

Totali  1.922.650,00  1.814.711,22

 1.922.650,00
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